様式第１号の２（第１１条関係）

令和  年  月  日

 天草市長 様

申請者

所 在 地

法人の場合は

法 人 名

代表者氏名  ㊞

電 話

F A X

「天草宝島商品券」登録内容変更申請書

 天草宝島商品券取扱登録店舗の登録内容を下記のとおり変更したいため申請します。

記

 登録店・登録口座情報  ※変更箇所のみ記入してください

 変 更 前 変 更 後

屋 号 ・

店 舗 等

名 称

所 在 地

法 人

名 称

所 在 地

代 表 者 氏 名

振
込
先
口
座

金融機関名

店 舗 名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・（      ） 普通 ・ 当座 ・（      ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

事 業 所 番 号 （    ）第     号  会員 ・ 非会員 ※商工団体記入欄

※ 振込先口座を変更するときは、口座情報が確認できるもの（通帳の写しなど）を添付してください。